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LevelOne GVT-2013 netwerk media converter 1000 Mbit/s 850 nm
Multimode Grijs

Merk : LevelOne Artikelcode: GVT-2013

Productnaam : GVT-2013

LevelOne GVT-2013. Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 1000 Mbit/s, Netwerkstandaard: IEEE
802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3z, Ethernet LAN,
data-overdrachtsnelheden: 10,100,1000 Mbit/s. Vezel-optische connector: SC,
Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Maximaal bereik: 500 m, Golflengte: 850 nm, Draad modus
structuur: Multimode. LED-indicatoren: Activiteit, Link, Stroom, Kleur van het product: Grijs, Land van
herkomst: China. Ingangsspanning: 100 - 240 V, AC-ingangsfrequentie: 50 - 60 Hz, Stroom: 1.6 A

Netwerk

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 1000 Mbit/s

Netwerkstandaard
IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3u,
IEEE 802.3x, IEEE 802.3z

Ethernet LAN, data-
overdrachtsnelheden 10,100,1000 Mbit/s

Koperen
ethernetbekabelingstechnologie 10BASE-T, 100BASE-T, 1000BASE-T

Jumbo Frames ondersteuning
Jumbo frames 9000
Datastroombeheer
Auto MDI/MDI-X
Auto-negotiation
Store-and-forward
Duplex systeem Volledig, Half

Poorten & interfaces

Connectiviteitstechnologie Bedraad
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten 1
Fibre channel-poorten 1
Vezel-optische connector * SC

Prestatie

Maximaal bereik * 500 m
Golflengte * 850 nm
Draad modus structuur Multimode

Design

Intern *
LED-indicatoren Activiteit, Link, Stroom
Kleur van het product Grijs
Land van herkomst China

Energie

Ingangsspanning 100 - 240 V
AC-ingangsfrequentie 50 - 60 Hz
Stroom 1.6 A
Spanning 48 V
Output current 2 A

Energie

Power over Ethernet (PoE)
Totaal Power over Ethernet (PoE)-
budget 30 W

Externe adapter

Gewicht en omvang

Breedte 70 mm
Diepte 94 mm
Hoogte 26 mm
Gewicht 200 g

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 10 - 60 °C
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V) 5 - 90 procent

Verpakking

Breedte verpakking 230 mm
Diepte verpakking 150 mm
Hoogte verpakking 60 mm
Gewicht verpakking 650 g

Inhoud van de verpakking

Inclusief AC-adapter
Gebruiksaanwijzing

Logistieke gegevens

Aantal dozen per pallet (lucht) 23 stuk(s)
Pallet brutolengte 80 cm
Pallet brutobreedte 120 cm
Pallethoogte (lucht) 176,9 cm
(Buitenste) hoofdverpakking
breedte 480 mm

(Buitenste) hoofdverpakking lengte 305 mm
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte 325 mm
(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht 13,8 kg

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking 20 stuk(s)
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Energie

Vermogensverbruik (max) 40 W
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